ниско застрояване (до 10 м), номер по предходен план: 109 квартал: 11, 
парцел: ХIV по регулационен план на с. Страшимирово, за който е съставен АОС № 
2211/08.01.2026 г., Заповед за одобрение на КККР РД-18-16/25.02.2015г. издадена от 
Изпълнителен директор на АГКК, при цена от 6 070,00 € (шест хиляди и седемдесет евро) 
без ДДС на собствениците на законно изградената в имота сграда с идентификатор 
69763.501.109.1 по КККР на с. Страшимирово ул. „Здравец“ № 53, както следва: 

-  5/8 ид. ч. от имота на Георги Димов Янков, с адрес: с. Страшимирово,